
HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ AKREDİTASYON KOMİSYONU* 

BAŞKAN: Doç. Dr. Tuğba AYDIN YILDIRIM 
 
BAŞKAN YARDIMCILARI: Doç.Dr. Duygu KES, Dr. Ögr. Üyesi Sevgi DİNÇ 
 
ÜYELER 
Doç.Dr. Nevin ONAN 
Doç.Dr. Özlem ÖZTÜRK ŞAHİN 
Dr. Ögr. Üyesi Ayşegül OKSAY ŞAHİN 
Dr. Ögr. Üyesi Gülcan KAR ŞEN 
Dr. Ögr. Üyesi Sakine FIRINCIK 
Dr. Ögr. Üyesi Durdane YILMAZ GÜVEN 
Dr.Öğr.Üyesi Tuğba GÖNGÖR 
Dr.Öğr. Üyesi: Pınar AKBAŞ 
Dr.Öğr.Üyesi Nesibe Sümeyye KÜTAHYALIOĞLU 
Dr. Ögr. Üyesi Rabia GÖRÜCÜ 
Ögr. Gör. Dr. Nesrin ARSLAN 
Arş. Gör. Dr. Yeliz TAŞDELEN 
Arş. Gör. Emine UZUNTARLA GÜNEY 
Öğrenci üyeler* 
Elif Yaren Kavak, Emirhan Öztürk, Büşra Salar, Barış Öz, Önercan Kocaöz, Salih Berzan Gül, Sıla 
Özdemir, Zühal Taşdan, Ömer Özcan, Bedirhan Nalçacıoğlu, Tuğba Öztan, Hamza Kanatmış, Kardelen 
Alageyik 
 Mezun Üye*   
Erva Çilek, Merve Özdemir  
Bilgisayar işletmeni Gülşah YAZICIOĞLU 

Komisyon Üyeleri Çalışma Grupları 

Çalışma Grubu  
 (HEPDAK standartlarına göre oluşturmuştur) 

Çalışma Grup Üyeleri  

STANDART 1 ve STANDART 2 Çalışma grubu 
§ S.1-PROGRAM AMAÇLARI 
§ S.2-PROGRAM ÇIKTILARI   

Doç. Dr. Nevin ONAN 
Dr. Ögr. Üyesi Gülcan KAR ŞEN  
Arş. Gör. Dr. Yeliz TAŞDELEN 
Mezun Erva ÇİLEK 
Öğrenci Emirhan ÖZTÜRK 
Öğrenci Barış ÖZ 

STANDART 3 Çalışma Grubu  
• S.3-EĞİTİM PROGRAMI 

 
 

Doç. Dr. Özlem ÖZTÜRK ŞAHİN 
Dr. Ögr. Üyesi Sevgi DİNÇ 
Dr.Öğr.Üyesi Nesibe KÜTAHYALIOĞLU 
Dr.Öğr. Üyesi: Pınar AKBAŞ 
Öğrenci Bedirhan NALÇACIOĞLU 
Öğrenci Tuğba ÖZTAN 

STANDART 4   Çalışma Grubu  
• S.4-ÖĞRENCİLER   

 

Dr. Ögr. Üyesi Ayşegül OKSAY ŞAHİN 
Dr. Ögr. Üyesi Durdane YILMAZ GÜVEN 
Dr. Ögr. Üyesi Rabia GÖRÜCÜ 
Öğrenci Salih Berzan GÜL 
Öğrenci Önercan KARAGÖZ 

STANDART 5.  Çalışma Grubu  
• S.5-ÖĞRETİM ELEMANLARI   

 

Doç.Dr. Duygu KES 
Doç.Dr. Tuğba AYDIN YILDIRIM 
Arş. Gör. Emine UZUNTARLA GÜNEY      
Öğrenci Sıla ÖZDEMİR  



Öğrenci Zühal TAŞDAN   
STANDART 6. Çalışma Gurubu  

• FİZİKSEL ALTYAPI   
Tüm öğrecm elemanları 
İdari personel  
Öğrenci Kardelen ALAGEYİK 
Öğrenci Elif Yaren KAVAK 

STANDART 7.  EĞİTİM YÖNETİMİ 
 

Doç. Dr. Tuğba AYDIN YILDIRIM 
Dr. Ögr. Üyesi Tuğba GÜNGÖR 
Dr. Ögr. Üyesi Sakine FIRINCIK 
Ögr. Gör. Dr. Nesrin ARSLAN 
Öğrenci Ömer ÖZCAN 
Öğrenci Hamza KANATMIŞ 

*(20 Kasım 2024 tarihli bölüm toplanYsında oluşturulmuştur. Komisyonda yer alacak öğrenci ve 
mezun üyeler 2024-2025 Eği_m öğre_m dönemi başlangıcında belirlenmiş_r)         


